
RADA MIEJSKA
KoustaUCifl-JCZi0

UCHWALA NR 496/VI/40/2013
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian uchwaly budżetowej na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)1), w związku z art. 3 ust. I pkt 2 i 3 i art. 4 ust. I pkt 12 ustawy

z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz.U. z 2010

r., Nr 80, poz. 526 z późn. zrn.)2)oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 217 ust. 2 pkt 3 i 6, art. 211, art. 212, art.
235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn.

zm.)3,Rada Miejska Konstanc in-Jeziorna uchwala co następuje:

1. Dokonuje zmian w uchwale budżetowej po stronie dochodów:

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

758 Różne rozliczenia 80.620

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 80.620
samorządu terytorialnego, z tego:

1. Dochody bieżące, w tym: 80.620

Subwencje ogólne z budżetu państwa (OG) 80.620

801 Oświata i wychowanie 164.772

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, 58.788

z tego:

1. Dochody bieżące, w tym: 58.788

Dotacje celowe na zadania własne gmin (OG) 5 8.788

80104 Przedszkola, z tego: 96.462

1. Dochody bieżące, w tym: 96.462

Dotacje celowe na zadania własne gmin (OG) 96.462

80106 tnne formy wychowania przedszkolnego, z tego: 9.522

1. Dochody bieżące, w tym: 9.522

Dotacje celowe na zadania własne gmin (OG) 9.522

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 584

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 584
środków z opłat produktowych, z tego:

1. Dochody bieżące, w tym: 584

Wpły\yy z opłaty produktowej (OG) 584

Razem: 245.976

2. Dokonuje zamian w uchwale budżetowej po stronie wydatków:

Dzial Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 155.250

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, 5 8.788

id: ED I B47”7 I -4A3D-478A-8807-4 I OBBO I E 1125. Uchwalony Strona I



_________

z tego:

1. Wydatki bieżące, w tym: 58.788

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (ZSz 58.788
Nr 1, ZSz Nr 2, ZSz Nr 3, ZSz Nr 4, ZSzI Nr 5,
SzP Nr 6)

80104 Przedszkola, z tego: 96.462

1. Wydatki bieżące, w tym: 96.462

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (GP Nr 96.462
l,TP, GPNr4,GPNr5)

801 Oświata i wychowanie 155.250

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, 58.788
z tego:

1. Wydatki bieżące, w tym: 58.788

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (ZSz 5 8.788
Nr 1, ZSz Nr 2. ZSz Nr 3, ZSz Nr 4, ZSzI Nr 5,
SzP Nr 6)

80104 Przedszkola, z tego: 96.462

I. Wydatki bieżące, w tym: 96.462

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (GP Nr 96.462
1, TP, GP Nr 4, GP Nr 5)

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 584

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 584
środków z opłat produktowych, z tego:

1. Wydatki bieżące, w tym: 584

Wydatki na realizację zadań statutowych (OŚR) 584

Razem: 155.250 155.834

3. Po uwzględnieniu zmian w budżecie gminy Konstancin-Jeziorna na 2013 rok, deficyt gminy

wynosić będzie 6.538.593 zł i sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z zaciągniętych

pożyczek w wysokości 5.970.000 zł oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst w wysokości 568.593 zł.

4. Przychody budżetu gminy Konstancin-Jeziorna wynosić będą 12.379.025 zł i pochodzić będą

z następujących tytułów:

a) zaciągniętych pożyczek z WFOŚiGW w Warszawie w kwocie 5.970.000 zł,

b) wolnych środków w kwocie 6.409.025 zł.

5. Rozchody budżetu gminy Konstancin-Jeziorna zostają zwiększone o kwotę 245.3 92 i wynosić

będą obecnie 5.840.43 2 zł, a źródłem sfinansowania tych rozchodów będą wolne środki w wysokości

5.840.432 zł.

6. Po uwzględnieniu powyższych zmian limity zobowiązań przedstawiać się będą następująco:

a) na zaciągnięcie pożyczek z WFOŚiGW w Warszawie na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu

gminy na 2013 rok v kwocie 5.970.000 zł.

7. Zmianie ulega załącznik nr 4 do Uchwały budżetowej - Plan rachunku dochodów samorządowych

jednostek oświatowych gminy Konstancin-Jeziorna w 2013 roku - zgodnie z załącznikiem nr 1 do

niniejszej Uchwały.

d: EDB4771-4A3D-478A-88O7-41OBBO1E1 125. Uchwalony Strona 2



8. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2013.

10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

tzm. Dz. U. z2013r., poz. 645
2zm. Dz. U. z 2010r. Nr 127, poz. 857, Dz. U. z 201r. Nr 234, poz. 1385, Dz. U. z 201 Ir. Nr 139, poz. 814, Dz. U. z 201 Ir. Nr

207, poz. 1230, Dz. U. z 2012r., poz. 354, Dz. U. z 2013r., poz. 193

3zm. Dz. U. z 2013r., poz.938

Id: ED I B477 I -4A3D-478A-8807-4 I OBBO I E 1125. Uchwalony Strona 3



O
Załączniknr I do Uchwały Nr496NI/40/2013 r.

( Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 18 grudnia 2013 r
w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2013 r.

Plan rachunku dochodów samorządowych jednostek oświatowych gminy Konstancin-Jeziorna w 2013 roku

DOCHODY I WYDATKI

Paragraf

Jednostka

Zespół Szkół Nr 3 - Dochody wydzielone 1366 1366

Dział

Rozdział

stan środków na
I początek roku dochody (w zł)

„Wydatki (w zł), w tym: Stan środków na
koniec roku

majątkowe

801 Oświata i wychowanie O 936 829 936 829 O O

80101 Szkoły podstawowe O 2851 2851 O O

Zespół Szkół Nr 3 - Dochody wydzielone O 2 851 2 851 O O

80148 Stołówki szkolne iprzedszkoine O 932 612 932 612 O O

Zespół Szkół Nr 1 - Dochody wydzielone 0 350 000 350 000 O O

Zespół Szkół Nr 2 - Dochody wydzielone O 247 000 247 000 O O

Zespół Szkół Nr 3 - Dochody wydzielone O 245 612 245 612 O O

Zespół Szkół Nr 5 z oddz. integracyjnymi - Dochody O 90 000 90 000 O O

wydzielone

80195 Pozostała działalność O I 366 I 366 O O

O 0 O

Id: ED I B477 I -4A3D-478A-8807-4i OBBO I El 125. Uchwalony
Strona 4



Uzasadnienie

do Uchwały Nr 496/VI/40/2013 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 18 grudnia 2013 r.
w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2013

L Zmiany w uchwale budżetowej po stronie dochodów:

Dział Rozdział Uzasadnienie Zmniejszenie Zwiększenie

758 75801 Zwiększane są dochody bieżące gminy 80.620

w zakresie subwencji ogólnej. Zwiększenie
to wynika z pisma Ministra Finansów
(znak STS/4822/28g/BKU!1 3JRWPD-
120979) z dnia 21.1 1.2013r., gdzie na
wniosek Ministra Edukacji Narodowej
z dnia 7.1 l.2013r. Nr DWST-WSST-337-
MS-203/2013 została przyznana gminie
Konstancin-Jeziorna na rok 2013 kwota
subwencji w wysokości 80.620 zł, ze
środków rezerwy części oświatowej
subwencji ogólnej. Powyższa kwota
przeznaczona jest na dofnansowanie
poniesionych wydatków związanych
z likwidacją szkód w szkołach
i placówkach oświatowych wywołanych
zdarzeniami losowymi.

801 80103 Zwiększane są dochody gminy z tytułu 5 8.788

dotacji celowej z budżetu państwa na
realizację zadań własnych w zakresie
wychowania przedszkolnego w okresie
listopad-grudzień 2013 r. w oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
na podstawie decyzji Nr 250 Wojewody
Mazowieckiego z dnia 14.11.20 13r.
(pismo znak FIN-1.3 111.15.31.2013
z 15.1 1.201 3r.). Powyższa dotacja,
pochodząca z rezerwy celowej
zaplanowanej w ustawie budżetowej na
rok 2013 w części 83, poz. 76,
przeznaczona jest na udzielenie gminom

dotacji celowej z budżetu państwa na
realizację zadań własnych w zakresie
wychowania przedszkolnego w 2013r.

801 80104 Zwiększane są dochody gminy z tytułu 96.462

dotacji celowej z budżetu państwa na
realizację zadań własnych w zakresie
wychowania przedszkolnego w okresie
listopad-grudzień 201 3r. w przedszkolach
działających na terenie gminy na
podstawie decyzji Nr 250 Wojewody
Mazowieckiego zdnia 14.11.2013r.

Id: ED I B477 -4A3D-478A-8807-4 I OBBO I El I 25. Uchwalony Strona I



(pismo znak FIN-1311 1.15.31.2013
z 15.1l.2013r.). Powyższa dotacja,
pochodząca z rezerwy celowej
zaplanowanej w ustawie budżetowej na
rok 2013 w części 83, poz. 76,
przeznaczona jest na udzielenie gminom
dotacji celowej z budżetu państwa na
realizację zadań własnych w zakresie
wychowania przedszkolnego w 2013r.

80106 Zwiększane są dochody gminy z tytułu 9.522

dotacji celowej z budżetu państwa na
realizację zadań własnych w zakresie
wychowania przedszkolnego w okresie
listopad-grudzień 2013r. w punktach
przedszkolnych działających na terenie
gminy Konstancin-Jeziorna na podstawie
decyzji Nr 250 Wojewody Mazowieckiego
z dnia 14.1 1.2013r. (pismo znak FIN-
1.3111.15.31.2013 z 15.1L2013r.).
Powyższa dotacja, pochodząca z rezerwy
celowej zaplanowanej w ustawie
budżetowej na rok 2013 w części 83, poz.
76, przeznaczona jest na udzielenie
gminom dotacji celowej z budżetu państwa
na realizację zadań własnych w zakresie
wychowania przedszkolnego w 2013 r.

900 90020 Zwiększane są dochody bieżące w związku 584

z otrzymaniem z WFOSiGW w Warszawie
tzw. opłaty produktowej za 2012 rok (I
transza) z tyt. selektywnej zbiórki
odpadów przeznaczonych na sortowanie
opakowań z papieru, tektury, opakowań ze
szkła oraz opakowań z tworzyw
sztucznych na terenie gminy Konstancin
Jeziorna. Srodki te będą przeznaczone na
zakup specjalnych pojemników na zużyte
ś\yietlówki w UMiG Konstancin-Jeziorna.

Razem: 245.976

2. Zmiany w uchwale budżetowej po stronie wydatków:

Dział Rozdział Uzasadnienie Zmniejszenie Zwiększenie

801 80103 Zmniejszane są wydatki bieżące gminy 58,788

w zakresie wynagrodzeń osobowych

i pochodnych od tych \yynagrodzeń
w oddziałach przedszkolnych w szkołach

podstawowych. W powyższym zakresie
zmniejszany jest wkład własny gminy
dotyczący finansowania wydatków
bieżących w tym rozdz., w związku

z otrzymaniem z budżetu państwa dotacji
celowej na realizację zadań w zakresie

Id: EOl B477 l-4A3D-478A-880”7-41 OBBOI El 125. Uchwalony Strona 2



wychowania przedszkolnego.

Zmniejszane są wydatki bieżące gminy
w zakresie wynagrodzeń osobowych
i pochodnych od tych wynagrodzeń
w gminnych przedszkolach.
W powyższym zakresie zmniejszany jest
wkład własny gminy dotyczący
finansowania wydatków bieżących w tym

rozdz.. w związku z otrzymaniem
z budżetu państwa dotacji celowej na
realizację zadań w zakresie wychowania
przedszkolnego.

801 80103 Zwiększane są wydatki bieżące dotyczące 58.788
wynagrodzeń osobowych i ich
pochodnych w gminnych placówkach
oświatowych w związku z otrzymaniem
dotacji celowej na realizację zadań
własnych gminy w zakresie wychowania
przedszkolnego w 2013 roku w oddziałach
przedszkolnych.

801 80104 Zwiększane są wydatki bieżące dotyczące 96.462
wynagrodzeń osobowych i ich
pochodnych w gminnych placówkach
oświatowych w związku z otrzymaniem
dotacji celowej na realizację zadań
własnych gminy w zakresie wychowania
przedszkolnego w2013 roku
w przedszkolach publicznych
prowadzonych przez gminę Konstancin
Jeziorna.

900 90020 Zwiększenie wydatków bieżących w tym 584
dz. i rozdz. klasyfikacji budżetowej
wynika z wprowadzenia po stronie
dochodów budżetowych tzw. „opłaty
produktowej”. Wydatki w ramach
otrzymanej opłaty produktowej dotyczyć
będą zakupu do Urzędu Miasta i Gminy
Konstanc in-Jeziorna pojemników na
zużyte świetlówki.

Razem: 155.250 155.834

3/ Zmiany w Załączniku nr 3 do Uchwały - Plan rachunku dochodów samorządowych jednostek

oświatowych gminy Koiistancin-Jeziorna w 2013 roku dokonano na wniosek Zespołu Szkół Nr 3 w
Konstancinie-Jeziornie. Zmiana powyższego planu podyktowana jest otrzymaniem przez tą placówkę

nagrody (kwota 333 Euro, co daje w przeliczeniu 1.366 zł) otrzymanej z Bonn za zajęcie I miejsca

w programie e-twinnig w ramach realizowanego autorskiego projektu - obywatele Europy. Srodki

powyższe po stronie wydatków zostaną przeznaczone na zakup aparatu fotograficznego oraz zakup

artykułów piśmiennych i biurowych w celu dalszego udziału w programie.

80104 96.462

Id: ED I B477 I -4A3D-478A-8807-4 I OBBO I E 1125. Uchwalony Strona 3


